Aktivitatswettbewerb Distrikt Franken

Auswertung 2017

Klasse A (KW/CW) Gewertete Stationen: 17
Distrikt  AufRerh. OV-
Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung

1 1 DL20OM K32 962 100
2 1 DL7UKA B21 492 94
3 DL2ZA u15 330 88
4 2 DF5SF B09 288 81
5 DLOHAM D25 280 75
6 3 DLOCG B19 270 69
7 DF5DW 031 144 63
8 DJ3NJ B19 119 57
9 DK2RO B19 105 51
10 DF6RI uls 102 44
11 DL1NKS B24 90 38
12 DL2NCH B26 84 32
13 DL1INUX B37 80 26
14 DJ9MH B10 78 20
15 DF8KY G22 55 13
16 DF7GG V11 36 7

17 DLONDW B09 9 1

CheckLog: DLOU DL2NBY DL7UEB

Klasse A (KW/CW/DO) Gewertete Stationen: 1

Distrikt  AufRerh. Oov-
Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung
1 1 DO1RFR B09 12 100
Klasse B (KW/SSB) Gewertete Stationen: 58
Distrikt ~ Aulerh. Oov-
Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung
1 1 DHOF BO9 2616 100
2 2 DL5NAM B26 2325 98
3 3 DLINBJ B09 2070 97
4 DL8AW B19 1968 95
5 1 DLOABW 70B02 1800 93
6 DJ9MH B10 1780 91
7 DLIONCR BO7 1547 90
8 DL9BCL 128 1540 88
9 DK8AF B26 1533 86
10 DK2RO B19 1365 84
11 DG1MH B09 1360 83
12 DLINUX B37 1344 81
13 DGIONGO B33 1220 79
13 DL8NCS B33 1220 79
15 DL8UD E38 1176 76



16 DLOCG B19 1122 74

17 DL4AMA X21 1024 72
17 DL5TKL B26 1024 72
19 DJ3NJ B19 900 69
20 DM5EM B18 700 67
21 DLONDW BO9 697 65
22 DL1ATZ X23 658 64
23 DF5SF BO9 533 62
24 DL6NCF B19 518 60
25 DLINKS B24 481 58
26 DC8WPA K46 480 57
27 DC4ANV B19 406 55
28 DL2LMS S34 403 53
29 DGONED BO4 351 51
30 DLOLBH BO2 324 50
31 DL8SNCU B26 319 48
32 DLONBU B19 288 46
33 DL3JVN S45 286 44
34 DL2GX BO9 240 43
35 DLONAC B19 231 41
36 DG7NFX BO1 210 39
37 DL2GTS A48 207 37
38 DK6NZ BO9 200 36
39 DLOHMB 70E 190 34
40 DLINGS B21 184 32
41 DKOLI B28 171 31
42 DLINWK B19 170 29
42 DL8BNBG B26 170 29
44 DD1UwW BO9 135 25
45 DL1SL P19 126 24
46 DL3NDD BO4 88 22
47 DHINAS B19 84 20
48 DG7DBR 001 66 18
49 DF1RA R14 65 17
50 DLI1LRI S36 52 15
51 DLINKB B26 48 13
51 DK1SON B26 48 13
53 DLONDH B26 30 10
54 DF8KY G22 27 8
55 DLONAI B26 16 6
55 DG2NBN B26 16 6
57 DK9EJ BO4 9 3
58 DD7YX BO4 2 1

CheckLog: DL1BSH DFOEC DLOYLB

Klasse B (KW/SSB/DO) Gewertete Stationen: 10

Distrikt ~ Aulerh. Oov-
Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung
1 1 DO1TS B43 1134 100
2 2 DO5JD B32 1122 89
3 3 DOINFO BO9 688 78
4 1 DO9SGW P20 592 67
5 DO1CS S49 384 56
6 DO2NFS B26 364 45



7 DO8OS B24 230 34
8 DO4HBK X10 171 23
9 DO1MHZ B37 168 12
10 DO1RFR B09 16 1
Klasse C (2 m) Gewertete Stationen: 79
Distrikt ~ AuRerh. OoV-
Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung

1 1 DL5SNAM B26 1778742 100
2 2 DHIONFM B21 605397 99
3 3 DH3NAN B19 389536 97
4 DHOF B0O9 351390 96
5 DL1NBJ B09 275400 95
6 1 DK5DQ 032 255288 94
7 DC5WW B19 236580 92
8 DLBAW B19 232980 91
8 DK2RO B19 232980 91
10 DL5NEB B36 167325 89
11 DL1INUX B37 158028 87
12 DDONT F06 155350 86
13 DB3NF B37 149550 85
14 DB7MM U03 135840 84
15 DG7NFX BO1 135621 82
16 DLOCG B19 120525 81
17 DLORHN B43 110664 80
18 DO5JD B32 93702 78
19 DH4FAJ B24 89388 77
20 DP6T F49 85481 76
21 DLINAW B11 80619 75
22 DF5SF B09 77178 73
23 DL2GBG A48 59895 72
24 DG2NBN B26 57960 71
25 DO7TL B26 54800 70
26 DLONDW B09 53937 68
27 DL5TKL B26 53295 67
28 DLATO/p F31 51776 66
29 DHINAS B19 50660 64
30 DLONBU B19 47124 63
31 DC4NV B19 41058 62
32 DK8AF B26 40932 61
33 DGINGO B33 39540 59
34 DJ3NJ B19 37152 58
35 DL1INKS B24 36504 57
36 DJ9MH B10 36112 56
37 DLONCR BO7 35070 54
38 DL8NCU B26 34992 53
39 DL2KX 34260 52
40 DO1DJJ K45 34221 51
41 DLIONCI B09 34020 49
42 DK1SON B26 33462 48
43 DB1DH B26 32136 47
44 DC8WPA K46 29939 45
45 DL1NKB B26 28065 44
46 DL6NCF B19 24700 43
47 DG1MH B09 24458 42



48 DL2GTS A48 22688 40

49 DL8NCS B33 22477 39
50 DL6NEJ BO8 20664 38
51 DOINFO B09 19845 37
52 DO1RFR B09 19152 35
53 DD1UW B09 18528 34
54 DF2NT B09 17952 33
55 DF1NAB B26 17416 31
56 DL8NBO B09 17017 30
57 DK3GH B26 15792 29
58 DLOAB B0O4 14817 28
59 DO2NFS B26 12617 26
60 DGINSE B26 11470 25
61 DL3NDD B0O4 10485 24
62 DD1DLH B23 9420 23
63 DD7YX B0O4 8984 21
64 DL2GX B09 7350 20
65 DL6GCE Ci12 6584 19
66 DK3ME Z51 5940 18
67 DKOERZ S49 5778 16
68 DLONDH B26 5250 15
69 DKOLI B28 4214 14
70 DF2NZ B25 4188 12
71 DO1MHZz B37 3416 11
72 DGONED B0O4 2106 10
73 DJ7ACM BO1 1704 9
74 DLINGS B21 1575 7
75 DL2ZA u15 925 6
76 DO4HBK X10 808 5
77 DLB8NEW B28 592 4
78 DLINUS B04 280 2
79 DL9FB W33 185 1

Checklog: DLOYLB DFOEC DO80OS

Klasse D (70cm) Gewertete Stationen: 53

Distrikt ~ Aulerh. Oov-

Gesamtplatz B B Rufzeichen DOK  Punkte Wertung
1 1 DHONFM B21 106898 100
2 2 DH3NAN B19 78800 98
3 3 DL8AW B19 49000 96
3 3 DK2RO B19 49000 96
5 DL1NBJ B09 46892 92
6 DC5WW B19 43418 90
7 1 DDONT FO6 32634 89
8 DL1INUX B37 31425 87
9 DO5JD B32 30735 85
10 DB3NF B37 29925 83
11 DLINAW B11 29146 81
12 DG7NFX BO1 23226 79
13 DJ3NJ B19 20955 77
14 DL5TKL B26 16500 75
15 DHINAS B19 16488 73
15 DLONBU B19 16488 73
17 DC4NV B19 14970 70
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Checklog:

DFOEC DLOYLB

Klasse E (SWL KW)

Gesamtplatz
1

Distrikt
B

Aulerh.
B
1

Klasse F (SWL UKW)

Gesamtplatz

Distrikt
B

Aulerh.
B

DK8AF
DL5NAM
DG2NBN
DO7TL
DL5NEB
DG1MH
DLOAB
DLORHN
DGIONGO
DL8NCS
DK1SON
DL8NCU
DLG6NEJ
DD7YX
DLONCI
DHOF
DF2NT
DF1NAB
DB1DH
DJ7ACM
DLONCR
DLINUS
DL6NCF
DLOCG
DLONDH
DK3ME
DLONDW
DO2NFS
DGINSE
DLINKB
DF5SF
DD1UW
DO1RFR
DO1INFO
DL2GX
DD1DLH

DF2NZ

B26
B26
B26
B26
B36
BO9
BO4
B43
B33
B33
B26
B26
BO8
BO4
BO9
BO9
BO9
B26
B26
BO1
BO7
BO4
B19
B19
B26
Z51
BO9
B26
B26
B26
BO9
BO9
BO9
BO9
BO9
B23

DO8OS

Gewertete Stationen:

SWL

DE2HUG

DOK
Y43

Gewertete Stationen:

SWL

DOK

14313
14252
13970
13970
13618
6993
6864
6792
6740
6740
6426
6426
6270
5796
5736
5580
5288
4328
4080
3732
3682
3563
3519
3168
2504
2142
1792
1662
1662
1645
1536
684
676
676
388
366

Punkte
392

Punkte
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OV-Wertung Distrikt Franken

Ortsverband
Coburg
Forchheim
Hof
Hassberge
Eckental
Kronach
Aschaffenburg
Miltenberg
Pegnitz
Firth
Hohe Rhon
Kulmbach
Bad Neu-
stadt/Saale
Ndrnberg-Sud
Ebrachtal
Erlangen
Wirzburg
Ansbach
Lichtenfels
Bamberg
Naila
Nurnberg-Nord

DOK
B19
B26
B0O9
B37
B33
B21
BO4
B24
B32
BO1
B43
BO7

B10
B11
B36
BO8
B18
B0O2
B28
Z51
B23
B25

Aktivitatswettbewerb 2017
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Punkte
2221
1723
1709

472
362
332
292
264
252
242
235
175

167
156
150
84
67
50
49
40
24
12



